MW

REFPUBLINAG ¢ SHO'eER15d

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr._9 . daté23:6/ 2019
PER |
“MIRATIMIN E RREGULLOREVE DHE KRITEREVE TE KONKURSIT TE
PRANIMIT; TE FAKULTETIT TE ARTEVE T BUKURA, PER VITIN AKADEMIK
g 2020-2021, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit té Arteve, né mbledhjen e datés 23.01.2019, mbéshtetur né
ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin_e larté dhe kérkimin. shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise™; shkresén e Fakultetit t& Arteve té
Bukura me nr. 9 prot. daté 22.01.2019 (protokolluar né Rektorat me nr. 94,2 prot., daté
22.01.2019) “*Mbi miratimin ¢ kritereve teknike dhe te pranimit dhe rregulloret e konkurseve
neé t& dy ciklet e studimit pér pranimin e studentéve pér vitin akademik 2020-2021"", relatuar
nga Dekani i FAB, Prof Asc. Arﬂ'gan Isufi dhe pasi i diskutoi, me votim t& hapur;

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregulloreve dhe kritereve t& konkursit té pranimit pér vitin akademik
2020-2021, té Fakultetit té¢ Arteve t¢ Bukura, pér programet e studimit Bachelor dhe
Master. Bashkélidhur kétij vendimi, rregullorret dhe kriteret e konkursit t& pranimit
pérkatése, pér programet e studimit Bachelor dhe Master t& Fakultetit t& Arteve té
Bukura. : ;

2. Rregulloret dhe kriteret e kﬂnkursiti::té pranimit té dia-;rgﬂhen zyrtarisht né Ministring e
Arsimit, Sportit dhe Rinisé si dhe té pérditésohen ne portalin U-ALBANIA.

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrﬁre 1€ Universitetit té Arteve.

. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré. - -
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Prof. Asoc. Ardian ISUFI
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Prof. Miltiadh KUTW

Prof. Bujar SYKJA ﬁ’[@ﬂl

Prof. Asoc. Elvis nnu;
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